1

DIRECTUM-25360-1222548

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2022 №  1601/10 -02

О внесении изменения в Порядок формирования и

финансового обеспечения выполнения

муниципального задания муниципальными

учреждениями городского округа Чехов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи

9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона

от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 22.03.2018 № 0558/10-02 (с изменениями

от 26.09.2019 № 2138/11-01, от 27.01.2020 № 0078/10-02, от 29.09.2020

№ 1359/10-02, от 25.11.2020 № 1776/10-02, от 22.03.2021 № 0439/10-02),

следующие изменение:

1.1. приложение 5 к Порядку формирования и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными

учреждениями городского округа Чехов изложить в следующей редакции:

2

DIRECTUM-25360-1222548

«                                                                                               Приложение 5

                                                                                                 к Порядку

Коэффициент платной деятельности муниципальных

бюджетных и автономных учреждений городского округа Чехов

Наименование учреждения
Коэффициент платной

деятельности (%)

МАУ «ХЭС ГО Чехов» 15,0

МАУ «ИТЦ городского округа Чехов» 20,0

Муниципальные бюджетные дошкольные

образовательные учреждения 20,0

Муниципальные автономные дошкольные

образовательные учреждения 20,0

Муниципальные бюджетные

образовательные учреждения 5,0

МБОУ ДО ЦРТДиЮ 20,0

МБОУ ДПО УМЦ 5,0

МБУ ЦППМС 5,0

МБУ «Культурно-творческая Дирекция ГО

Чехов» 12,0

МБОУ ДО «Чеховская ДШИ» 25,0

МБУК «ЦБС ГО Чехов» 5,0

МБУ СШБ «Витязь» им. А.В. Поветкина 10,0

МБУ «СК «Универсальный» 25,0

МБУК «Чеховский городской театр» 15,0

МБУК «МПЛК»  5,0

3

DIRECTUM-25360-1222548

МАУ СШ «Спарта» 10,0

МАУ «ДС «Олимпийский» имени В.С.

Максимова» 62,0

МБУ «Чеховское благоустройство» 10,0

МБУ «Дирекция по управлению

имуществом ГО Чехов» 35,0

».

2. Управлению финансов Администрации городского округа Чехов

(Протченко Ю.И.) довести утвержденные изменения в Порядок

формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания муниципальными учреждениями городского округа Чехов

до сведения руководителей главных распорядителей средств бюджета

городского округа Чехов.

 3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов